
K■o '

j
Dodatek č. 2 ke smlouvě

ze dne 23.07.2018
o dílo

'-Ps

1. Smluvní strany

Safeconn, s.r.o.Zhotovitel:

Křížová 503, 281 01 Velím
02646692

spisová značka; C 221881 vedené u Městského soudu v Praze

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupeno:
číslo účtu:
e-mail:

MKOLP00237WI

Město KolínObjednatel:

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440
místostarostou města, PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA
3661832/0800

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno;
číslo účtu:

tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 se mění:

I.
Cena díla o vícepráce a méněpráce v čl. 3 „Cena díla" odst. 3.1. ve smlouvě o dílo ze dne 23.7.2018.
Text čl. 3 odst. 3.1. se doplňuje tímto zněním:

Původní cena díla za dílo bez DPH 2.734.591,79 Kč
574.264,28 Kč

3.308.856,07 Kč
Daň (DPH 21%)
Cena díla včetně DPH

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 2 viz. příloha č. 1:
Cena za dílo bez DPH
Daň (DPH 21%)
Cena díla včetně DPH

192.822,40 Kč
40.492,70 Kč

233.315,10 Kč

2.927.414,19 Kč
614.756,98 Kč

3.542.171,17 Kč

Celková cena za dílo bez DPH
Daň (DPH 21%)
Cena díla včetně DPH

Důvodem víceprací a méněprací je změna povrhu hřiště a vybudování příjezdové cesty, která
nebyla v původní projektové dokumentaci zahrnuta.
Přílohou č. 1 dodatku č. 2 je změnový list č. 1 o vícepráce a méněpráce, které byly

odsouhlaseny projektantem.

II.

Ostatní články smlouvy ze dne 23.07.2018 se nemění.

III.
Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí původní smlouvy o dílo. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech
stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

1



IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 2 a že jej uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro píatnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č. 2 byl projednán a odsouhlasen Radou města dne 01.10.2018
č. 5588/152/RM/2018.

usnesení

i # 4’/#
V Kolíně dne ..

za objednatele:
město Kolín

PhDr. Tomáš Růžička, MPA

místostarosta

2



m o >o *o>oO
)Co iíí> CM

co »l co o lo|Ití «=o> l«> CM k-
r*.

o>\xn\ co CD Uo|CM CO CO CMCMi OiCM leol

cooCM
co■M-o>
CM

>o

(A

o >o
oC

>0)

E
niN
C

o g O O X I■ oJ o o Q. Q.
co ■sríl 2l to CO*o QO cmICMCO «o too cr> PM <MÍ cmI cmI CM

XN' >UQ. >*D ■O Q
N

•OO NOcc oo crOJ

•oo Sil o
oo «=>Jlioj o

o :g
<olí^r!

co CM
■Do N
O

co coCM CO CO CM
E Ei E E E eI E E

9
1.8^

to
(MO
50O
o Sl

(/> < lOo
n SUJ

to TJO. lA ■a >o MOO to o o
mLi s

oo •«
S> mLU ELál KJ(Q 1*^1< 6c ■SJ|>N

O 3*« ■O E CV) \-s\.S-l coo
sa. s c CDOO tf)Í2 o CXIo oCM

83
o eo N OO Co•oo o ■?o ■D£ c > > C OLU ■O Ele 3■D •O8o o.>1c o•U o o ■<00) <D3 £ <AC lU OO'CO •« *« o. £ 3>o « >oc O

Iř-o. tt- > ■5U3 E o

z«■D N O hS•0 3' (0tO oo. oaO £ eo 5 c cooQ> poo E c OJ^fl•S •3 i •>.< ■Ě <« -ON E aN c c ■<.> c& h-
a o a E >E ■8k! 3O > 9> <PO o. §- P aUJ |3| coo oXo a ■§CM r- 3 Ec c 2lO oo. E 'o!

•c u kí ec ■Q s■aO o9 c 9u>a o to 
to P 

o

E' ><0 NP 9 9 9 9O o 1 IMC c>o c £Do. 9 oDO a & 9- 'i (N 
O ř.-

h? oo
ki k k 3 >Q i o j Q. iw■a% ■g8 o.to to3 \á L-fi ■co ■5 o E•o íO|Oí to EHO Ps k‘ 9 >«>oo io' ~ d i o ' oCM fZs c SE >1o •« E E oa a « O k.o k l9 2l >o£TD Oo i= •OE 39 9 ->e(0 iPE £ •2 u •o ioo 9 131o| 9 9 •an-5> řs I >,o(M CME E o >«■O 5 o £\v.>o ® to <0 toco co> MU v>9 co l9o o £o CM CM CMO.O o ■D ■s. m s S co a E a■o ■oT <M cCM CM n|N>M S O o ooM ®. ®. ®. ®. :SO a e■o. X Ito O m:£to tO to■o S i (0> -8k' k' k'a (M I'- CM CM t"•O ■D OE > >■s o a i£ a oa oTi IMa a •3 O Oc oc l>o. 76 OJ i> >Q. QJ■O(0,'O c

d ‘a

a5 £1o o3 O a a

I
om s aE E i C; ElE> E •oCln§ l-S a ®laa C c:oo

pD tJ 3 “O aa > Si-g8 pa a o> Ps 3hs

I I = XD£ •paa O>o o 2 o c>N>o >c Náí •c a a c <3C >Qj Q2 5> o>o <9C c coo o>c £ f>a -a
c cOJ oOi ■2 a •co<Q •8c c o EE'3 a O-s■oB IM•O B 2icoU >4)

Cí CL
O o

QJ•P a T3 x:T3 o osz oa aO o. G. Q. 
O O O0. 0.(/> o o

®lNHM CdO \o Q NO >k. m CD k. Q. rsio o [£.
OO
> o § 8 8

IX oc QCk

0. > s <2 8 |S o (£|(MS O o> < < <i 8 Ss IS <to S 1® (O oCM <o to s 8 ilO 5s co (O co 1^« o 2 o 5k k o> ř'- p- p- řvCMO o oř- CM CM CM O c?> o: co oc Oí & o:CM CO CO CO CO k.

N < <
•2 co k-co § CMtnkz 1^ co


